КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 августа 2023 г.

 № 13/148

г. Каменск-Уральский

О графике бесплатного выхода в эфир на канале телекомпании

«Компас-ТВ»  предвыборных агитационных материалов кандидатов на

дополнительных выборах депутата

 Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва

 по одномандатному избирательному округу № 21

10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 67 Избирательного кодекса

Свердловской области, решением Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной комиссии от 07.07.2022 № 9/124 «О Порядке

проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными

кандидатами в депутаты Думы Каменск-Уральского городского округа

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21

бесплатного эфирного времени и бесплатной печатной площади при

проведении дополнительных выборов 10 сентября 2023 года», на основании

протокола проведения жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами в депутаты Думы Каменск-Уральского

городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 21 бесплатного эфирного времени на канале телекомпании

«Компас-ТВ» для размещения предвыборных агитационных материалов

кандидатов от 03.08.2022 года, Каменск-Уральская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени

на канале телекомпании «Компас-ТВ» для размещения предвыборных

агитационных материалов кандидатов на дополнительных выборах депутатов

Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 21 (прилагается).

2.  Разместить настоящее решение на сайте Каменск-Уральской

городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Каменск-Уральской городской территориальной

избирательной комиссии А.А. Сикирко.

Председатель

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Дегтярева

Секретарь

 Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Е. Санникова

Приложение к решению

Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной комиссии

от 10.08.2023 г. № 13/148

График предоставления бесплатного эфирного времени

для размещения предвыборных агитационных материалов

зарегистрированных  кандидатов в депутаты на дополнительных выборах

депутата  Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 21

на телеканале «Компас-ТВ»

Номер

жетона

Дата

(день.месяц)

Время

начала

Ф. И. О. кандидата

1 14.08 18.57 Мальцев Александр Петрович

2 14.08 19.00 Степанов Денис Сергеевич

3 15.08 18.57 Степанов Денис Сергеевич

4 15.08 19.00 Бутрик Евгений Юрьевич

5 16.08 18.57 Бутрик Евгений Юрьевич

6 16.08 19.00 Бутрик Евгений Юрьевич

7 17.08 18.57 Мальцев Александр Петрович

8 17.08 19.00 Степанов Денис Сергеевич

9 18.08 18.57 Падерин Александр Анатольевич

10 18.08 19.00 Падерин Александр Анатольевич

11 21.08 18.57 Падерин Александр Анатольевич

12 22.08 18.57 Мальцев Александр Петрович

13 23.08 18.57 Падерин Александр Анатольевич

14 24.08 18.57 Падерин Александр Анатольевич

15 25.08 18.57 Степанов Денис Сергеевич

16 28.08 18.57 Бутрик Евгений Юрьевич

17 29.08 18.57 Степанов Денис Сергеевич

18 30.08 18.57 Мальцев Александр Петрович

19 31.08 18.57 Бутрик Евгений Юрьевич

20 01.09 18.57 Мальцев Александр Петрович

21 04.09 18.57 Хомицевич Виталий Валерьевич

22 05.09 18.57 Хомицевич Виталий Валерьевич

23 06.09 18.57 Хомицевич Виталий Валерьевич

24 07.09 18.57 Хомицевич Виталий Валерьевич

25 08.09 18.57 Хомицевич Виталий Валерьевич